
Vadiet apgaismojumu
Vadiet un regulējiet gaismekļu spilgtumu ar Hue reostata slēdzi.

Tas ir izmantojams gan kā sienas, gan kā tālvadības slēdzis. To var

viegli piestiprināt pie sienas ar iekļauto līmlenti, kā arī noņemt no

magnētiskās pamata plāksnes, lai izmantotu kā tālvadības pulti.

Neierobežotas iespējas

• Dažādi gaismas iestatījumi

• Viedo gaismekļu izgaismošana un aptumšošana

• Piestipriniet reostata slēdzi jebkurā vietā

• Pievienojiet līdz 10 viedajām gaismas spuldzēm

• Izmantojiet reostatu kā tālvadības pulti

Reostata slēdzis

Hue

Bezvadu uzstādīšana

Darbināms ar baterijām

Viegla piekļuve gaismas

režīmiem

Izmantojiet kā tālvadību

8718696743157



Izceltie produkti
Dažādi gaismas iestatījumi

Izmantojot viedo reostata slēdzi, jūs
varat pārslēgt gaismu četros režīmos,
iestatot slēdzi ieslēgšanas režīmā
(“on”). Gaismas režīmi enerģijai,
uzmanībai, lasīšanai un atslābinošam
efektam ir iestatīti pēc noklusējuma, un
jūs tos varat pārslēgt Hue lietotnē.

Gaismekļu izgaismošana un
aptumšošana

Lietojot Philips Hue reostata slēdzi, jūs
varat bezvadu režīmā mainīt
apgaismojuma spilgtumu.

Piestipriniet jebkurā vietā

Philips Hue gaismmaiņa slēdzis
darbojas kā parasts sienas slēdzis, un
gaismmainis tikai funkcionē vēl labāk.
Jūs varat to piestiprināt ar skrūvēm vai
izturīgu līmlenti pie sienas, vai arī
noņemt magnētisko vadības plāksni un
nēsāt to līdzi.

Pievienojiet līdz 10 viedajām gaismas
spuldzēm

Ar Philips Hue viedā apgaismojuma
bezvadu aptumšošanas komplektu pie
viena reostata slēdža jūs varat
pievienot un vienlaikus vadīt līdz
10 gaismas spuldzēm.

Izmantojiet reostatu kā tālvadības
pulti

Hue reostata slēdzis ir magnētisks, un
to var noņemt no pamata plāksnes,
tādēļ ērti izmantojams kā tālvadības
pults.

Specifikācijas
Vide

• Mitrums: 5 % <H<95 % (bez
kondensācijas)

• Temperatūra: -10 °C–45 °C

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Portatīvs: Jā

Garantija

• 2 gadi: Jā

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Konfigurējamo pogu skaits: 2

• Svars: 37

• Baterijas tips: CR – podziņelements

8718696743157



Slēdzis

• Baterijas iekļautas: 1 x CR2450

• Konfigurējamas pogas: 2

• Frekvenču josla: 2400 - 2483.5 MHz

• IP novērtējums: IP20

• Kalpošanas laiks: 50000 clicks

• Maks. lampu skaits uz slēdzi: 10, ja
nav savienotas ar Hue tiltu

• Minimālais baterijas kalpošanas laiks:
3 gads(-i)

• Uzstādīšanas iespējas: siena, brīvi

• Jaunināma programmatūra:
savienojot ar Hue Bridge

• Slēdža dziļums: 11 mm

• Slēdža augstums: 92 mm

• Slēdža platums: 35 mm

• Sienas plāksnes dziļums: 14 mm

• Sienas plāksnes augstums: 115 mm

• Sienas plāksnes platums: 70 mm

• Svars, ieskaitot sienas plāksni: 67 g

• Slēdža svars: 37 g

• Zigbee gaismas savienojums: IEEE
802.15.4 Protocol

• Minimālais diapazons iekštelpās: 500
in

Komplektā ietilpst

• Hue reostats: 1

Kas tiek atbalstīts

• Philips Hue App: Android 13 un
jaunākas versijas, Android 8.0 un
jaunākas versijas

• Balss asistenti: Amazon Alexa, Google
palīgs, Apple HomeKit (izmantojot
Hue Bridge), Microsoft Cortana
(izmantojot Hue Bridge)

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8718696743157

• Neto svars: 0,100 kg

• Bruto svars: 0,154 kg

• Augstums: 16,500 cm

• Garums: 5,500 cm

• Platums: 8,800 cm

• Materiāla numurs (12NC):
929001173761

8718696743157

Izlaides datums:
2022-03-22
Versija: 0.771

© 2022 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


